
LICITAÇÃO 6 MODALIDADE PROCESSO 1442

VLR ESTIMADO R$ 3.274.704,96 Nº DT ABERTURA 18/06/2018

REQUISITANTE GOC TIPO DT ADJUDICAÇÃO 14/08/2018

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 09/10/2018

QTD UNITARIO TOTAL

1 2.589.505,21 2.589.505,21 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 2.749.105,16 2.749.105,16 2º COLOCADO

1 2.942.858,42 2.942.858,42 3º COLOCADO 

1 2.989.500,62 2.989.500,62 4º COLOCADO 

1 2.994.361,77 2.994.361,77 5º COLOCADO

1 3.128.966,53 3.128.966,53 6º COLOCADO 

NÃO DIFERENCIADA 

CONSTRUNÍVEL CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA - EPP

SAHLIAH ENGENHARIA LTDA

TARGET SERVIÇOS ELÉTRICOS ESPECIALIZADOS LTDA - EPP

CONSTRUÇÃO ELEVAÇÃO LTDA

ETC EMPREENDIMENTOS E TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÕES 

LTDA

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES

BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA

OBJETO

Item 1 -  CONSTRUÇÃO DE RESERVATÓRIO EM CONCRETO ARMADO COM CAPACIDADE DE 5.000M³

CLASSIFIC

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONSTRUÇÃO DE RESERVATÓRIO EM CONCRETO ARMADO COM CAPACIDADE DE 

5.000 M²

VALOR

CONCORRÊNCIA PÚBLICA

06

MENOR PREÇO GLOBAL


